
 
Strona internetowa: www.szpitaltoszek.pl, nr telefonu centrali: 32 233-41-12 

e-mail: info@szpitaltoszek.pl 
  

SP ZOZ Szpital Psychiatryczny jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

17/DEG/AC/2023 
Dostawa środków dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala 

Psychiatrycznego w Toszku 

1. Zamawiający:  
SP ZOZ Szpital Psychiatryczny 
ul. Gliwicka 5, 44-180 Toszek  
strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek 

2. Przedmiot zamówienia: 

Postępowanie zostanie przeprowadzone z podziałem na 3 części: 

Część 1 Środki dezynfekcyjne 1 
Część 2 Środki dezynfekcyjne 2 
Część 3 Środki dezynfekcyjne 3 

zgodnie z uszczegółowieniem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym. 

3. Termin realizacji zamówienia: 

6 miesięcy 

4. Wymagane dokumenty i oświadczenia: 
 Do oferty należy dołączyć Oświadczenia zgodnie ze wzorem umieszczonym na 

stronie prowadzonego postępowania 
 Do oferty należy dołączyć wypełniony Formularz asortymentowo-cenowy 

(odpowiednio do zakresu składanej oferty – ilości części) zgodnie ze wzorem 
umieszczonym na stronie prowadzonego postępowania 

 oferta powinna zawierać pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty (o ile 
składa ją pełnomocnik) 

5. Kryteria wyboru oferty 
W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryterium: 
Cena brutto za realizację zamówienia - 100 % 

Zasady oceny ofert według ustalonego kryterium: 
Ocena ofert dokonywana będzie wg kryterium: 
cena brutto za realizację zamówienia, wg wzoru: 
Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie danej części - 100 % 

Sposób liczenia: 
CN 

C =                x WC      gdzie: 
COB 

C - ilość punktów otrzymanych za proponowaną cenę w zakresie danej części  
CN - najniższa cena proponowana przez Wykonawców w zakresie danej części 
COB - cena badanej oferty w zakresie danej części 
WC - wartość wagowa 100 %  



2/4 | S t r o n a  
 

Oferty oceniane będą za pomocą systemu punktowego. 
Obliczenia będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów. 

6. Istotne postanowienia umowy:  
6.1. Przedmiot umowy musi posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu, zgodnie 

z wymogami ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst 
jednolity Dz.U. 2022 poz. 2301 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o produktach biobójczych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 24 z późn. zm.). 

6.2. Dostawy realizowane będą w sposób ciągły w zależności od aktualnego 
zapotrzebowania Zamawiającego. 

6.3. Dostawa nastąpi wg potrzeb Odbiorcy, w terminie 3 dni od chwili zgłoszenia  
e-mailem przez uprawnionego przedstawiciela Odbiorcy. 

6.4. Dostawy następować będą bezpośrednio do apteki (wniesiony bezpośrednio do 
pomieszczeń apteki szpitalnej) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 – 
14.00. 

6.5. Dostarczony towar winien być zgodny z zamówieniem i niewadliwy. 
6.6. Okres ważności produktów min. 12 miesięcy liczony od daty dostawy. 
6.7. Dostawca dostarczy przedmiot zamówienia Odbiorcy, na własny koszt i ryzyko do 

miejsca dostawy. Miejscem dostawy jest apteka szpitalna. 
6.8. Odbioru przedmiotu umowy dokona uprawniony przedstawiciel 

Odbiorcy………....................................  
6.9. W przypadku nienależytego wykonania zobowiązania przez Dostawcę, tj.: 

 dostawy towaru wadliwego pod względem jakościowym - zostanie on 
wymieniony u Dostawcy na jego koszt w terminie do 3 dni roboczych od chwili 
zgłoszenia reklamacji; 

 dostarczenia towaru w ilości mniejszej niż zgłoszone zapotrzebowanie – 
brakujący towar zostanie dostarczony Odbiorcy w terminie do 3 dni roboczych 
od chwili zgłoszenia reklamacji; 

 niedotrzymania terminu dostawy- w przypadku przekroczenia przez Dostawcę 
terminu dostawy określonego przez Odbiorcę, zgodnie z treścią pkt 6.3.,  
o więcej niż 3 dni robocze Odbiorcy przysługuje prawo zakupu opóźnionego 
przedmiotu zamówienia u innego Dostawcy na koszt i ryzyko Dostawcy. 

 W takim przypadku Odbiorca nie jest zobowiązany do odbioru przedmiotu 
opóźnionej dostawy od Dostawcy. Różnicą w cenie zakupu interwencyjnego 
partii asortymentu, którego dotyczy zwłoka, Odbiorca obciąży Dostawcę. 

6.10.  Kary umowne w wysokości: 
Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną: 
 za odstąpienie od umowy przez Odbiorcę z przyczyn, za które ponosi 

odpowiedzialność Dostawca– w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego 
brutto za niezrealizowaną część umowy, 

 za odstąpienie od umowy przez Dostawcę z przyczyn, za które ponosi 
odpowiedzialność Dostawca – w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego 
brutto za niezrealizowaną część umowy, 

 za zwłokę w dostawie zamawianego towaru nie przekraczającą 5 dni – 0,1% 
wynagrodzenia umownego brutto za przedmiot dostawy. W przypadku zwłoki 
dłuższej niż 5 dni Odbiorca skorzysta z uprawnienia określonego  
w pkt 6.12., 

Odbiorca zapłaci Dostawcy karę umowną: 
 za odstąpienie od umowy przez Dostawcę z przyczyn, za które ponosi 

odpowiedzialność Odbiorca – w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego 
brutto. 

  



3/4 | S t r o n a  
 

6. Wykluczenia z postępowania 

7.1 Na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 2022, Nr 111, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), zwana dalej „ustawą 
sankcyjną” z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający 
wykluczy: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej  
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest 
osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej  
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą  
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka,  
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej. 

7.2 Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt 7.1 
7.3 Oferta wykonawcy, o którym mowa w pkt 7.1 zostanie odrzucona. 
7.4 W celu potwierdzenia braku istnienia okoliczności, o których mowa w pkt 7.1 

Zamawiający zastrzega możliwość samodzielnego badania ogólnodostępnych 
rejestrów, w tym Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
Krajowego Rejestru Sądowego oraz Centralnego Rejestru Beneficjentów 
Rzeczywistych.  

7.5 W celu potwierdzenia istnienia okoliczności, o których mowa w pkt 7.1 
Wykonawcy zagraniczni będą zobowiązani do przedkładania dokumentów  
z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wraz z tłumaczeniem na język polski. 

8. Miejsce lub sposób uzyskania dodatkowych informacji (osoby do kontaktu): 

Pod względem merytorycznym: 
Liliana Felkowska – Kierownik Apteki 
tel. 32 727 58 00 wew. 248 

Pod względem formalnym: 
Angelika Sierla - Referent 
tel. 32 727 58 00 wew. 288 
e-mail: zampub@szpitaltoszek.pl, a.sierla@szpitaltoszke.pl 



4/4 | S t r o n a  
 

9. Dodatkowe informacje: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Oferta wariantowa zostanie 
odrzucona wraz z oferta podstawową.  
Zamawiajacy dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca może 
złożyć oferty na jedną lub więcej części. 


